PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект
«___» _________ 2020 года

                       № _____

 п. Нижнесортымский
О признании утратившим силу

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 09.01.2018 № 6 «О порядке оказания единовременной материальной помощи пострадавшим в результате стихийных бедствий или других чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения Нижнесортымский».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения

               П. В. Рымарев
Исполнитель:

Федичкин О.Н.,

начальник службы ЖКХ и внешнего благоустройства поселения

Тел. (34638) 76-356

Пояснительная записка

к проекту постановления администрации сельского поселения Нижнесортымский

«О признании утратившим силу»

Данный проект постановления администрации сельского поселения Нижнесортымский «О признании утратившим силу» разработан в целях соблюдения требований распоряжения администрации сельского поселения Нижнесортымский от 14.12.2018 г. № 86 «Об утверждении плана» для постепенной отмены установленных расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесённых Конституцией РФ, федеральными законами, законами ХМАО-Югры к полномочиям органов местного самоуправления.
Начальник службы

жилищно-коммунального хозяйства

и внешнего благоустройства поселения                                               О. Н. Федичкин